ATOS DO PODER
EXECUTIVO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

ANO  II  Nº  192                     PALMAS - TO, TERÇA-FEIRA, 4 DE JANEIRO DE 2011

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2010

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de
2010, resolve

NOMEAR

MARCILEY PEREIRA GOMES CARDOSO, para exercer
o cargo de Assistente de Gabinete III, DAS-7, na Secretaria
Municipal de Governo, a partir de 1º de dezembro de 2010.

Palmas, aos 29 dias do mês de dezembro de 2010, 22º
ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 3 DE JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, incisos III e VI, da Lei Orgânica do Município,
combinado com o Decreto nº 84, de 20 de abril de 2009, resolve

EXONERAR

MANOEL PEREIRA DOS SANTOS, do cargo de Assistente
de Gabinete II, DAS-6, lotado na Secretaria Municipal de Governo,
a partir de 14 de dezembro de 2010.

Palmas, aos 3 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 3 DE JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de
2010, resolve

NOMEAR

SERGIO ROCHA, para exercer o cargo de Assistente de
Gabinete II, DAS-6, na Secretaria Municipal de Governo, a partir
de 14 de dezembro de 2010.

Palmas, aos 3 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano da

criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2010

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinado
com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de 2010, resolve

NOMEAR

LOURIVAL JANUÁRIO TEIXEIRA, para exercer o cargo
de Gerente de Arborização - DAS-3, na Secretaria Municipal do
Meio Ambiente e Serviços Públicos, a partir de 12 de novembro
de 2010.

Palmas, aos 29 dias do mês de dezembro de 2010, 22º
ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 3 DE JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, incisos III e VI, da Lei Orgânica do Município,
combinado com o Decreto nº 84, de 20 de abril de 2009, resolve

EXONERAR

GELMIRES LIMA FRANÇA, do cargo de Assistente
de Gabinete I, DAS-5, lotado na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, Turismo, Ciência e Emprego, a
partir de 10 de dezembro de 2010.

Palmas, aos 3 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito Palmas

DECRETO DE 3 JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinado
com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de 2010, resolve

NOMEAR

ELVIS SOUZA FRANÇA, para exercer o cargo de
Assistente de Gabinete I, DAS-5, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, Turismo, Ciência e Emprego, a
partir de 10 de dezembro de 2010.

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E
SERVIÇOS PÚPLICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO,TURISMO, CIÊNCIA E EMPREGO

ATOS DO PODER EXECUTIVO   1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                     Nº 192 - TERÇA-FEIRA, 4 DE JANEIRO DE 20112

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Palmas, aos 3 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2010

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, e Decreto
nº 84, de 20 de abril de 2009, resolve

REVOGAR

a nomeação dos adiante relacionados, constante no
Decreto de 12 de novembro de 2010, para o cargo de Assistente
de Gabinete II - DAS-6, com lotação na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social:

MARIA EDNA DO AMPARO CUNHA;
ZUMIRA RAMOS RIOS DA SILVA;
CHARLENE M. DA SILVA BARBOSA;
DEUZIRENE SANTOS DE OLIVEIRA.

Palmas, aos 29 dias do mês de dezembro de 2010, 22º
ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2010

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinado
com a Lei nº 1577, de 25 de novembro de 2010, resolve

NOMEAR

os adiante relacionados, para exercerem o cargo de
Assistente de Gabinete II - DAS-6, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, a partir de 1º de dezembro de 2010:

ADIMAR MASCENA DE SOUSA NASCIMENTO;
ADRIANA DOS SANTOS;
FRANCISCO VANDIR DE ARAÚJO;
THIAGO PEREIRA PRIMO.

Palmas, aos 29 dias do mês de dezembro de 2010, 22º
ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

DECRETO DE 3 DE JANERO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei  nº 1755, de 25 de novembro de
2010, resolve

NOMEAR

TIBÚRCIO MÁRCIO PIMENTEL TOLENTINO, para
exercer o cargo de Secretário Municipal Extraordinário de
Articulação Metropolitana, a partir desta data.

Palmas, aos 3 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano da
criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

SECRETARIA MUNICIPAL EXTRAORDINÁRIA DE
ARTICULAÇÃO METROPOLITANA

		E-mail: diariooficial@palmas.to.gov.br - Telefone: 2111-2507
	2011-01-04T11:35:35-0300
	Palmas - Tocantins
	PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL
	Sou o autor deste documento